
E

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
coN GocE DE REMUNERACTONES (C)

LOTA. ?rl

DECRETO: N" 1t|?o
VIS-I'OS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley No 19.378, Art.l7 del Estatuto de
Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N"
l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley
N'19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

1.-Concédase Pen¡iso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

\O\IBRT] c. s rl-t l) P[iRI
ODo

DT]SDE HASTA l)t \ DIAS
SOLIC

SALD
o

JESSICA CARVALI,O
FUENTEALBA

DR.JI]AN CAR LS A 2020 24 12.2020 21.12.2420 5i 0.5(am) 00

LEONARDO AGTJAYo AREVALO I]R,JTJAN ('AR'ILS A, 2020 25. .2020 26.11.2020 02 02 02

LEONARI)O AGL]AYO ARI.]VALO DR .II]AN CA]ITES A 2020 13.12.2020 ll l2 2020 01 0.5(pm) 1.5

FERNANDA CATAt,AN SANHUEZA DR,Jf JAN CARTES A 2020 ¡9 I ¡ 2020 19lt 2020 -1.-i 0.5(pm) t.5

f.F] R NANDA CATA t,AN SAN.HUEZA DR, .II]AN CARI ES A, 2010 25.l ¡ 2020 25.11.2020 01 0.5(am) 0l
FERNA¡\DA CATAI,AN SANHUEZA DR, JI]AN CARTES A. 2020 22.l21020 0.5(am)

LUIS CONEJEROS SAI,AZAR l0 r2 2020 30.12.2020 25 0l 2i
PAOLA CARRII-I.O I'ORRES DR JLIAN CARTES A lrll0 04 r2.2020 0l 0l 0-l

DANIEI"A CONTRL]RAS SOTO DR,Jt]AN CARTIJS A, 2020 26.1r 2020 26.11.2020 00 OI 05

MONSERRAT CONI'RI]RAS
CIS ERNA

DR,JIIAN CAR'TES A 2020 20 .2020 20.11.2020 0l 0l

,,.-'---l¡:\

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reinte
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

sus labores habituales

ANóTESE. C \I QUESE Y ARCHiVESE

I)NII\IS R \{T]NIC
JOSE

SE ICIPAL L

Distribución:
-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (seqetaria)
-Remuneraciones
-Fullcionario
-Carpeta Trabajador

HMCIVÍJIAJcmaV

o
m

?'At

É
F a0 tMst
o fluti

STfROS

PO ORDEN EL SEÑ OR ALCALDE

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

n'\¿/-ctrdcr§

I

22.12.2020 | r)s 0.5

DR,JUAN CARTES A, I 2O2O

04 12.2020

03


